
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito municipal, Emerson Maas, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
especialmente a Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela comissão de licitações e ou pelo(a) pregoeiro(a), resolve:
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Pregão Eletrônico nº: 036/2024 - DISP
b) Processo nº: 183/2024
c) Data Homologação: 26/11/2024
d) Objeto da Licitação: Aquisição com entrega e frete incluso de tenda com lateral fechada,
sanfonada (dobrável e articulável), impermeável, com pés de sustentação, fácil montagem e
com visor transparente na frente ou lateral e pedestal organizador de fila cromado em inox
com fita retrátil com logo do SUS, através da Secretaria Municipal de Saúde, com recursos do
Fundo Municipal de Saúde.
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13615 - 56.004.098 WELLINGTON SOUZA DA SILVA (56.004.098/0001-00)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

1 104689 - Tenda de 3x6
metros (18 m²), com
laterais fechadas,
sanfonadas (dobrável e
articulável),
impermeável, com pés
de sustentação, fácil
montagem e com visor
transparente na frente
ou lateral.
Com possibilidade de
divisórias internas fáceis
de montar, ou com
espaço para colocação
de biombos.

Un Importway 4
2.950,90 11.803,60

Total (R$):
11.803,60



MAFRA – SC, 26 de novembro de 2024

__________________________
EMERSONMAAS
Prefeito Municipal

_____________________________________
ADRIANO JOSÉ MARCINIAK

Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente por
ADRIANO JOSE MARCINIAK
(emitido pelo CPF 066.090.339-
35)
Data: 26/11/2024 08:48:45 -
03:00

Assinado digitalmente por
EMERSON MAAS (emitido
pelo CPF 007.622.949-14)
Data: 27/11/2024 09:50:49
-03:00


